מועד הביצוע נקבע על פי
המוצע. העבודה מקום עם העבודה התחלת את שתיאם ולאחר השירות עבודות על הממונה של המלצתו
של אישיות נסיבות לאור שנדחה דין גזר ובשימוע ימים כחודש בעוד עונש ריצוי בתחילת שמדובר מאחר

לבקשה. להענות מצאתי לא ערעור, להגיש לנאשם עתה גם סיפק ויש קודם ממועד הנאשם

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ה' חשוון תשע"ו, 18 אוקטובר 2015, במעמד הצדדים.